
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 610-02/17-01/01 

URBROJ: 2176/13-02-17-09 

TRG HRVATSKIH BRANITELJA 3, LIPOVLJANI 

U Lipovljanima, 06.lipnja 2017. godine 

 

Na temelju članka 41. Statuta Općine Lipovljani (Službeni vjesnik br. 29/09, 7/13, 28/14), 

Općinski načelnik donosi 

ODLUKU 

o imenovanju Organizacijskog odbora Lipovljanskih susreta 2017. 

 

I. 

U Organizacijski odbor Lipovljanskih susreta 2017. imenuju se: 

1. Franjo Capan 

2. Mario Ribar  

3. Mirjana Faltis 

4. Ivan Semenjuk  

5. Mladen Kukor  

6. Josip Krajči  

7. Igor Hadžinski  

8. Danijel Lenart 

9. Melita Lenićka 

10. Tomislav Lukšić 

11. Danijela Matejaš  

12. Roman Ovad  

13. Nikola Horvat  

14. Marica Tisaj  

15. Ivan Doležal 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

        Općinski načelnik: 

             Nikola Horvat 


